关于做好 2018 年迎新及开学典礼筹备工作
相关事宜的通知

各学院（教学部），各单位：

2018 年研究生新生入学报到时间为 8 月 23 日、本科生入学

报到时间为 9 月 1 日。为提前谋划、扎实做好 2018 级本科生和

研究生迎新工作及开学典礼的筹备工作，按照校领导指示，现

将有关事宜通知如下：

一、征求做好 2018 年迎新及开学典礼工作的意见建议

各学院（教学部）、各单位在总结以往工作经验与不足的基

础上，广泛征求师生意见，提出意见建议和思路点子，特别是

在如何充分体现“以新生为本”理念、展现学校特色和文化底

校办发〔2018〕17 号

蕴方面的意见建议。师生个人也可直接向学校提出意见建议和

思路点子。

二、扎实做好相关筹备工作

（一）直接责任部门研究生院、学生工作部、招生与就业

指导处、校团委等要提前谋划，认真思考、精心设计制定好相

关工作方案。

（二）其他涉学单位和部门要提前思考，立足实际安排好

相关工作。

（三）各教学科研单位要根据本单位实际情况，突出本单

位文化和特点，提前做好相关准备工作。

请各学院（教学部）、各单位及时传达，做好征求意见建议

和筹备工作。相关意见建议请于 7 月 19 日（星期四）上午 12:00

前将电子版通过办公自动化系统发送至学校办公室“周承”用

户；师生个人意见建议请发至电子邮箱 414700214@qq.com。

特此通知

贵州师范大学校长办公室

2018 年 7 月 11 日

贵州师范大学办公室 2018 年 7月 11 日印发